

REDEGJØRELSE OM AKSOMHETSVURDERING ETTER ÅPENHETSLOVEN FOR WESTCOAST AS («WESTCOAST»)

1. Westcoasts arbeid med åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022 og har som formål å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsvilkår. Westcoast er omfattet av åpenhetsloven og er forpliktet til å gjøre aktsomhetsvurderinger, offentliggjøre redegjørelse for arbeidet og gi informasjon til allmennheten både om Westcoasts generelle arbeid med åpenhetsloven og spesifikke spørsmål eksempelvis knyttet til bestemte produkter.

Westcoast er et norsk selskap som spesialiserer i salg og eksport av pelagisk fisk, hvitfisk, laks og ørret. Selskapet har vært i bransjen i over 30 år. Grunnet lang erfaring og gode forretningsforbindelser er selskapet i stand til å levere fisk av den høyeste kvalitet til hele verden. Selskapets strategi er å etablere langvarige forretningsssamarbeid med våre kunder verden over ved å levere den beste mulige kundeservice. Vi har om lag 50 leverandører. Leverandørene er hovedsakelig enten produsent av foredlet fisk eller transportør. Leverandørene er lokalisert i hele Norge, med mest tyngde på Vestlandet.

Arbeidet med åpenhetsloven er forankret i Westcoasts Retningslinjer etter åpenhetsloven.

Ledelsen i Westcoast har utpekt Christoffer Kåsin «Økonomiansvarlig» og Solomiya Tveit «Selger», som ansvarlige for å følge opp arbeidet med åpenhetsloven i den daglige virksomheten. Arbeidet behandles i ledergruppen minst en gang i året. Informasjonsforespørsler rettet til christoffer@westcoast.no.

Informasjonsforespørsler besvares normalt innen 3 uker slik åpenhetsloven krever. Westcoast har ikke mottatt informasjonsforespørsler hittil. Ved svært omfattende innsynskrav kan fristen forlenges til 2 måneder. Westcoast har ikke mottatt informasjonsforespørsler der fristen har blitt forlenget.

Westcoast har gjennomført aktsomhetsvurderinger med utgangspunkt i åpenhetslovens § 4 a – f. Westcoast har basert arbeidet på prinsippene om forholdsmessighet og risikobasert tilnærming. Med dette mener vi at vi har vurdert hvor vi setter størst fotavtrykk økonomisk, med tanke på hyppighet i kontakt med leverandør, samt hvilken risiko det er for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsvilkår.

2. Resultatet av Westcoasts aktsomhetsvurderinger

I perioden fra 1. juli 2022 og frem til 28. Juni 2023 har vi gjort en vurdering av leverandørene våre og funnet ut at det er innen anstendige arbeidsvilkår hos produsent av foredlet fisk eller transportør det er mest fremtredende risiko. Vi har pr nå fulgt opp 7 vareleverandører og 3 transportører. Vi har bedt leverandørene om å signere en forpliktelseserklæring for overholdelse av menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt har vi bedt om utfylling av ett spørreskjema. I spørreskjemaet håper vi å lære om leverandøren er omfattet av åpenhetsloven eller ikke. Om leverandøren er omfattet, så ønsker vi å vite om de er kommet i gang med arbeidet. Hva aktsomhetsvurderinger de har gjort og resultatet av disse med eventuelle tiltak. Om de ikke er omfattet av åpenhetsloven, så kommer Westcoast til å følge tettere opp i året som kommer, da Westcoast ser seg da ansvarlig for å sette ytterligere søkelys på om det finnes brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden.

3. Westcoasts tiltak

Pr i dag 28.06.2023, har vi mottatt svar fra 2 vareleverandør og 3 transportører.

(venter svar fra 5 vareleverandører, svarfrist 29.06.2023)

Pr i dag har vi ikke avdekket noen negative konsekvenser eller brudd på menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold.

Ut over undersøkelsen av de leverandørene og forretningsforbindelsene vi har per nå, har vi blant annet:

- Utarbeidet nye avtaletekster som ivaretar forhold knyttet til åpenhetsloven.
- Søkt veiledning fra eksterne eksperter (Ernst & Young).
- Hatt intern opplæring slik at flere ansatte blir kjent med lovverket.

Frem til neste redegjørelse skal vi følge opp arbeidet i tråd med våre rutiner. Dette betyr at vi skal vurdere leverandørlisten vår minst en gang i året og ellers ved behov. Basert på kvalitetssikringen vil ansvarlig for arbeidet med åpenhetsloven i selskapet foreta en vurdering og gi anbefalinger. Anbefalingene kan gå ut på at det må foretas ytterligere kvalitetssikring, at forholdene er tilfredsstillende eller at selskapet må vurdere å iverksette adekvate tiltak. Hvilke tiltak som kan være aktuelle vurderes konkret i hvert enkelt tilfelle, og kan være alt fra dialog med leverandør eller kontraktspart med forespørsel om nærmere informasjon, gi veiledning eller opplæring, kreve korrigerende, reforhandle relevante kontraktklausuler, gjøre misligholdsbeføyelser gjeldende eller avslutte kontraktsforholdet. I tilfeller med høy alvorlighetsgrad må det i tillegg vurderes om det skal meldes ifra til relevante offentlige myndigheter. Styret vil behandle arbeidet med åpenhetsloven en gang per år.

28.06.2023

Bjarte Flem
Daglig leder

og

Styret i Westcoast AS

Andreas Myhre
Styreleder

Arne Harald Stensland
Styremedlem

Bjarte Flem
Styremedlem

Owe Høines
Styremedlem

Thomas Fransson Flem
Styremedlem

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Thomas Fransson Flem

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1849056

IP: 195.204.xxx.xxx

2023-06-28 11:19:48 UTC



Bjarte Flem

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2178656

IP: 62.97.xxx.xxx

2023-06-28 11:29:06 UTC



Bjarte Flem

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-2178656

IP: 62.97.xxx.xxx

2023-06-28 11:29:06 UTC



Owe Høines

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-2433378

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-06-28 11:48:44 UTC



Andreas Myhre

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-2975230

IP: 89.20.xxx.xxx

2023-06-29 08:07:26 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 4YZEI-QZAXW-Q6CL6-E6HAN-0UKBL-M67ZL

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>